



UNITED INDIA INSURANCE CO. LTD.
(Govt. of India Undertaking)
REGIONAL OFFICE: PARYAWAS BHAWAN
BLOCK-II, FLOOR-II, ARERA HILLS, BHOPAL 462011
Phone 0755- 2553364

OFFICE ACCOMMODATION REQUIRED ON LEASE AT DHAR

Sealed Tenders are invited for one Commercial Office premises at Dhar on lease having Carpet Area of maximum **800 sqft in the area of Trimurti Nagar/ Kashibagh Colony / Silver Hill/ Court Road, Basant Vihar** situated in clean surroundings with adequate parking space .

The prescribed Technical and Financial bid forms along with terms and conditions can be obtained during office hours from Estates Department at above mentioned address or from our **Branch Office, 35, Bakhtawar Marg, Dhar . Ph: 7987054679**. These forms can also be downloaded from our Company Website <http://www.uiic.co.in> under "**Tenders / RFP**" tab.

Completed bids should reach at **Regional Office, Bhopal only** at above address on or before **4.00 p.m. on 08/07/2024** . No Brokerage or Commission is payable. The Company reserves the right to accept or reject all or any of the offers without assigning any reason thereof.

Technical Bid would be opened on **09/07/2024 at 12.00 pm at Regional Office** in the presence of the bidders present.

DEPUTY GENERAL MANAGER



युनाइटेड इंडिया इंश्यूरेस कम्पनी लिमिटेड
प्रादेशिक कार्यालय : पर्यावास भवन
द्वितीय तल, ब्लाक-२, अरेरा हिल्स, जेल रोड, भोपाल 462011
फ़ोन : 0755-2553364

धार शहर में लीज पर कार्यालय की आवश्यकता है

धार शहर के त्रिमूर्ति नगर / काशीबाग कॉलोनी / सिल्वर हिल / कोर्ट रोड , बसंत विहार क्षेत्र में मुख्य मार्ग पर अधिकतम **800 वर्गफुट** कारपेट एरिया वाले समुचित पार्किंग युक्त , स्वच्छ वातावरण में एक व्यावसायिक परिसर को कार्यालय हेतु लीज पर लेने के लिये मोहरबन्द निविदाएँ आमंत्रित हैं।

तकनीकी तथा वित्तीय निविदाओं हेतु प्रारूप (नियम एवं शर्तों के साथ) प्रादेशिक कार्यालय , भोपाल के उक्त पते पर या शाखा कार्यालय , 35, बख्तावर मार्ग, धार (फ़ोन न. 7987054679) से कार्यालय समय के दौरान प्राप्त किये जा सकते हैं या हमारी कंपनी की वेबसाइट <http://www.uiic.co.in> से " टेंडर/ आर . एफ. पी." शीर्षक के अंतर्गत डाउनलोड करें।

पूर्ण रूप से भरी हुई निविदाएँ अधिकतम **08/07/2024** की सायं **4.00** बजे से पूर्व प्रादेशिक कार्यालय भोपाल के उपरोक्त पते पर प्राप्त हो जानी चाहिए। दलाली अथवा कमीशन देय नहीं है। कम्पनी के पास बिना कोई कारण बताये सभी अथवा कोई भी प्रस्ताव पूर्णतः या आंशिक रूप से अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित है।

तकनीकी निविदाएं **09/07/2024** को प्रादेशिक कार्यालय में **अपरान्ह 12.00** बजे उपस्थित बिडर्स के समक्ष खोली जाएँगी।

उपमहाप्रबन्धक